
公    示
2025年度上级部门给我乡下达的森林采伐限额50000立方米。2025年1月1日至6月30日止，大坡乡森林采伐年度限额已使用28014立方米，剩余限额21986立方米，已发放采伐证211份。
	
2025年柳州市融安县大坡乡年度森林采伐限额使用情况统计表
（统计至2025年6月30日止）


	


单位:立方米                                               
	总计
	商品林
	生态公益林
	毛竹

	
	合计
	主伐
	抚育采伐
	低产林
改  造
	其他采伐
	合 计
	更新采伐
	抚育采伐
	低效林改造
	其他采伐
	

	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余
	总量
	使用
	剩余

	50000
	28014
	21986
	50000
	28014
	21986
	50000
	28014
	21986
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0




大坡乡农业服务中心
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